Edital 063/2022 de 26/04 /2022

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 063/2022-COGEPS

COGEPS RESPOSTAS AOS RECURSOS

DA PROVA DE REDAÇÃO (OBJETIVA),

DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL

058/2022) DO MUNICÍPIO DE

CASCAVEL – PR.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando o disposto nos itens 7 e 8 do Edital nº 058/2022, publicado em 04 de fevereiro

de 2022. Considerando o Contrato n° 274/2021, referente ao Processo de Dispensa de

Licitação nº 88/2021, firmado entre o Município de Cascavel - PR e a Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE.

TORNA PÚBLICO:

Com base na divulgação das respostas aos recursos da Prova de Redação Edital 062/2022 de

21 e abril de 2022 do concurso público (Edital 058/2022) do Município de Cascavel – PR,

para os candidatos conforme Anexo deste Edital.

 Art. 1º - Fica incluída as notas dos candidatos conforme quadro I no quadro de Deferidos

de forma complementar a relação já publicada de Deferidos no Anexo I do Edital 062/2022.

Conforme as respostas aos recursos interpostos pelos candidatos contra a nota preliminar de

Redação da prova de Agente Administrativo do Município de Cascavel – PR.

Art. 2º - Essas notas já se encontram no corpo da resposta dos recursos, porém não foram

incluídas no Quadro. Assim esses candidatos que tiveram seus pedidos Deferidos, passa a

valer a nova nota.

Art.3º Ficam mantidos os candidatos que tiveram seus pedidos Indeferidos, ficando assim,

mantida a nota da Redação já publicada no Edital 155/2022.

Art. 3º - Este edital será publicado no site da UNIOESTE no endereço:

www.unioeste.br/concursos e https://cascavel.atende.net/diariooficial/edicao e

https://cascavel.atende.net/subportal/concursos-e-testes-seletivos/pagina/concursos-

publicos2022.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 26 de abril de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Edital 063/2022 de 26/04 /2022

Anexo I do Edital 063 /2022 de 26 /04/2022

RECURSOS DEFERIDOS

Candidatos que tiveram suas notas alteradas após recurso

Inscrição  Nota da redação após

recurso

166073 61

167812 60

178801 88

179571 68